

化学療法レジメン

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間 1クール	
腎癌	Nivolumab 腎細胞癌				Nivolumab	240mg/body	day1	14日間	
	Nivolumab+ipilimumab				Nivolumab	240mg/body	day1	21日間	
					ipilimumab	1mg/kg	day1		
	Nivolumab+ipilimumab併用 3週間隔 4回投与 その後Nivolumab単独投与								
	Pembrolizumab+axitinib					Pembrolizumab	200mg/body	day1	21日間
					axitinib	5mg, 1日2回	連日		
腎細胞癌(テムシロリムス)					テムシロリムス	25mg/body	day1	7日間	
精巣癌	BEP	アプレピタント	125-80-80	day1-3	VP-16	100mg/m ²	day1-5	21日間	
		グラニセロン	3mg	day1-5	BLM	30mg/body	day1,8,15		
		DEX	9.9mg	day1-5	CDDP	20mg/m ²	day1-5		
	CBDCA単剤(精巣癌)	アプレピタント	125-80-80	day1-3	CBDCA	400mg/m ²	day1	21日間	
		グラニセロン	3mg	day1					
		DEX	6.6mg	day1					
	EP	アプレピタント	125-80-80	day1-3	ETP	100mg/m ²	day1-5	21日間	
		グラニセロン	3mg	day1-5	CDDP	20mg/m ²	day1-5		
		DEX	9.9mg	day1-5					
	TIP	グラニセロン	3mg × 2 (day1のみ1回)	day1-6	PTX	175mg/m ²	day1	21日間	
		DEX	9.9mg	day1	IFM	1.2g/m ²	day2-6		
					CDDP	20mg/m ²	day2-6		
前立腺癌	biweeklyDOC	DEX	6.6mg	day1	DOC	20mg/m ²	day1	14日間	
	cabazitaxel	DEX	6.6mg	day1	cabazitaxel	25mg/m ²	day1	21日間	
					ヘクザフルグナスチム	3.6mg	day2		
	プレドニゾン錠(朝5mg、昼5mg 連日投与)を併用すること								
DOC	DEX	6.6mg	day1	DOC	60mg/m ²	day1	21日間		
尿路上皮癌	GC(尿路上皮癌)	DEX	3.3mg	day1	GEM	1000mg/m ²	day1,8,15	28日間	
		ハロノセロン	0.75mg	day2	CDDP	70mg/m ²	day2		
		DEX	9.9mg	day2					
		アプレピタント	125-80-80	day2-4					
	GEM+CBDCA (膀胱がん)	グラニセロン	3mg	day1,8	GEM	1000mg/m ²	day1,8	21日間	
		DEX	3.3mg	day1,8	CBDCA	AUC 5 (Calvert式)	day1		
	Pembrolizumab単独療法				Pembrolizumab	200mg/body	day1	21日間	
アドリアマイシン膀胱内注入				DXR	40mg/body	day1	7日間		
	計6コース実施								